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Semana 6 (8 a 14 de Fevereiro de 2021)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

ESCOLA NOCTURNA - OS SONHOS NUNCA DORMEM
22 3 62 feira pelas 12H00

Série colombiana de 25 episodios que acompanha os dramas e paixées
de oito estudantes do ensino nocturno convictos de que nunca é tarde
para comegar... porque os sonhos nunca dormem!

Uma histdria cheia de drama e emogdo inspirada nas vidas de milhdes de
estudantes que em todo o mundo recorrem ao ensino noturno como
Unica forma de progredir.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (25 a 31 de Janeiro de 2021)

Programa Inicio Sh%
O JOVEM MONTALBANO 17:59:16 2,4
A MINHA OUTRA RUSSIA 16:01:54 1,8
FILME 19:18:13 1,5
ANDEBOL - CAMP.MUNDO 17:20:46 1,5
OPERACAO BUFALO 22:02:27 1,5

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.
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Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL



07.00

.30
45
08.00

.30
45
09.00

.30
45
10.00

.30
45
11.00

.30
45
12.00

.30
.45
13.00

.30
.45
14.00

.30
.45
15.00

.30
.45
16.00

.30
.45
17.00

.30
.45
18.00

.30
.45
19.00

.30
.45
20.00

.30
.45
21.00

.30
.45
22.00

.30
.45
23.00

.30
.45
24.00

.30
.45
25.00

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 6
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LA NOCTURNA
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NADA SERA COMO
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BIOSFERA

ESECTV

GERAGAO CIENTISTA
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(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

A14

SOCIEDADE CIVIL

A14
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FE DOS HOMENS

DOCs
INDISCIPLINAS

A15

DOCS
A CIENCIA DAS
AVALANCHES

Al16

DOCs
LA VIE NOMADE

DOCs
PLANETE NAUSICAA

DOCs
ACCIDENTAL
WILDERNESS

A16

A17

A18

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A17

A18

DESPORTO 2
BASQUETEBOL
CAMPEONATO

NACIONAL
2020/2021
OLIVEIRENSE X
IMORTAL

(REP) FILME
PAVAROTTI
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THE BIRTH OF HAUTE
CUISINE
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ORIENT EXPRESS - A
TRAIN WRITES
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THE WORLD IN A

PAINTING

DOCs
THE ATOM AND US
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FIRST BEFORE
COLUMBUS

A20

11

IL GIOVANE
MONTALBANO

IL GIOVANE
MONTALBANO
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FALAR, FALAR BEM,
FALAR MELHOR
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BERLIM - A ARTE DA
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JORNAL 2
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THE TURNCOAT

THE DAY
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PEIXE FORA DE

A24
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TUDO MENOS
HOLLYWOOD
3 ROSTOS
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DECOLONISATIONS
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AMOR FATI

ABBAS BY ABBAS

ESECTV

EURODEPUTADOS

SOCIEDADE CIVIL

A26

SOCIEDADE CIVIL

CINCO QUARTOS

CINEMAX
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LETO AKA VERAO
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PERFORMATIVAS
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DIME QUIEN sOY
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CINEMA PORTUGUES
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E2

EURONEWS

EURONEWS

EURONEWS

DESPORTO 2
VELA: AMERICA'S
CUP 2020
FINAL REGATAS 1 E 2
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DESPORTO 2
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CUP 2020
FINAL REGATAS 3 E 4
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REPORTER AFRICA 22EDIGAO

A30

EURONEWS

EURONEWS

A25

12

25.00
15
.30
.45

A26

26.00
.15
.30
.45

27.00
.15
.30
.45

A28

28.00
.15
.30
.45

A29

29.00
.15
.30
.45

30.00
.15
.30
.45

[ e T SO s s T S s s T Y s s T B e S U s e S B s e O O A S e e T S e s Y S s e N SO s e Y SO s e Y B s e Y B s s B B e s S SO e e S SO e s T B s s A B s s N Y e e N L e R B e |




